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PLAYSTATION 3 SUPER SLIM (12GB) + GRAN TURISMO 5 +
UNCHARTED 3 + PAD
cena 849 zł
dostępność Oczekujemy
platforma PlayStation 3
odnośnik robson.pl/produkt,14724,playstation_3_super_slim__12gb____gran_turismo_5__.html

Adres ul.Powstańców Śląskich 106D/200 01-466 Warszawa

Nr konta 25 1140 2004 0000 3702 4553 9550

Nr telefonów tel.   224096600
tel.   224361966

Godziny otwarcia poniedziałek-piątek w godz. 9-17
sobota w godz. 10-15

Adres e-mail Oferta sklepu : sklep@robson.pl
Pytania techniczne : robson@robson.pl
Serwis : serwis@robson.pl
Zamówienia : zamowienia@robson.pl
Wymiana gier : wymiana@robson.pl

W zestawie:

 

konsola PlayStation 3 Super Slim 12 GB●

DualShock 3●

gra Gran Turismo 5●

gra Uncharted 3●

okablowanie●

zestaw instrukcji●

 

 

Konsola Sony Playstation 3 Slim została zmodyfikowana, co pozwoliło uzyskać mniejsze rozmiary i wagę.

W porównaniu z pierwszym modelem systemu Playstation 3, objętość, grubość, waga modelu

oraz pobór prądu zostały zmniejszone o jedną trzecią!

Kompaktowe wymiary i zrównoważony projekt sprawią, że nowy model będzie się podobać szerszej publiczności,

która szuka najlepszego systemu domowej rozrywki!

Użytkownicy mogą cieszyć się filmami i grami w jakości HD na płytach Blu-ray Disc.

 

Gran Turismo 5

Najnowsza edycja realistycznego symulatora jazdy jest już gotowa do startu!
Przygotuj się do wyruszenia w drogę z ostateczną wersją Gran Turismo 5.
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Podrasowana, dostrojona i gotowa do zabrania cię na przejażdżkę życia gra Gran Turismo 5:
Academy Edition ma do zaoferowania dodatkowe tory i samochody oraz nowe, fascynujące możliwości!
Gra Gran Turismo 5: Academy Edition została wzbogacona o liczne dodatki, dostępne wcześniej w PlayStation Store, a teraz dołączone do gry na płycie
Blu-ray Disc. Co więcej, zagrasz w zmienioną wersję Gran Turismo 5, zawierającą wszystkie dotychczasowe aktualizacje. 

Kompletny pakiet 

Pędź po torach w Red Bull X2011 Prototype, w 11 samochodach i trzech gokartach, które znajdziesz w Pakiecie samochodów. 

Przejedź się po znakomitych torach SPA Francorchamps i dwóch dodatkowych trasach gokartowych, które kryją się w Pakiecie torów. 

Przymierzaj sławne kaski i znaną wszystkim odzież rajdową, które są dostępne w Pakiecie z wyposażeniem. 

Korzystaj ze 100 kolorów dostępnych w Specjalnym pakiecie farb. 

Pakiet samochodów nr 2 

Usiądź za kółkiem dwóch popularnych modeli Volkswagenów, 2010 Golf VI R i 2010 Scirocco R. 

Śmigaj na zakrętach w aucie 2011 MINI COOPER S. 

Wyzwól prędkość auta 2012 Nissan R35 GT-R. 

Pakiet samochodów nr 3 

Zapnij pasy i przygotuj się na spotkanie z niezwykłymi supersamochodami –

Astonem Martinem V12 Vantage,

Jaguarem XJR-9 LM Racecar,

Lamborghini Aventador. 

Wypróbuj dwa słynne samochody kompaktowe – 66 Volkswagena 1200 i Mini Coopera S. 

Odpal elektryczny silnik swojego Nissana Leafa. 

W ramach dodatku specjalnego będziesz miał szansę palić opony na asfalcie w Nissanie GT-R N24 Schulze Motorsports.

W tym samochodzie Kazunori Yamauchi, w 24-godzinnym wyścigu Nürburgring w 2012 roku,

ajął pierwsze miejsce w swojej klasie, startując w niemieckiej drużynie Schulze Motorsports.

 

Uncharted 3

Wersja GOTY zawiera: 

Grę UNCHARTED 3 ●

Classic Skins Pack 1-3 - 25 skórek dla postaci z Uncharted i Uncharted 2 ●

Multiplayer Accessory Pack - akcesoria z gry Killzone 3 ●

Flashback Maps 1 and 2 - odświeżone mapy z Uncharted 2 ●

Drake' Deception Map Pack - cztery nowe mapy: The Graveyeard, Old ●

Quarter, London Streets i Oasis ●

Fort w kooperacji - forteca z Uncharted: Drake's Fortune jako tryb do kooperacji●

Tryb Przetrwanie zjaw - dodatkowy tryb zabawy ●

Doughnut Skin Pack - skórki postaci ●

Rogues Skin Pack 1 and 2 - 14 skórek przeciwników ●

 

Uncharted 3: Oszustwo Drake’a jest trzecią odsłoną cyklu przygodowych gier akcji, w których jako młody awanturnik Nathan Drake wyruszamy w różne
zakątki świata, poszukując skarbów i odkrywając tajemnice przeszłości.

Tytuł został stworzony przez studio Naughty Dog, odpowiedzialne także za poprzednie części.

Deweloper znany jest także za sprawą serii Crash Bandicoot oraz platformowych przygód Jaka i Daxtera. 

Tym razem głównym celem głównego bohatera jest odnalezienie miasta Ubar, znanego też jako Atlantyda Pustyni.

Metropolia kryje w sobie tajemnice, które w nieodpowiednich rękach mogą stanowić poważne zagrożenie.

Wiedział o tym Sir Francis Drake – słynny przodek Nathana, który kilkaset lat temu z nieznanych przyczyn zaprzestał dokładniejszych badań tego
miejsca.

Nasz protagonista trafia jednak na trop odkryty wcześniej przez niejakiego Lawrence’a z Arabii i szybko postanawia kontynuować poszukiwania Sir
Francisa.



W związku z tym udajemy się do wielu krajów na świecie, a w zadaniu przeszkadza nam banda złoczyńców dowodzona przez Katherine Marlowe. 

Pod względem rozgrywki gra nie zmieniła się znacząco od poprzednich odsłon.

Mamy tu więc do czynienia z mieszkanką elementów gier akcji i przygodówek.

W niektórych momentach zajmujemy się wspinaczką, eksplorowaniem poziomów i rozwiązywaniem zagadek, by innym razem trafić na duże grupy
przeciwników, z którymi musimy walczyć.

Strzelaniny sprowadzają się do ukrywania za osłonami i eliminowania przeważających sił wroga.


